

Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Stigbergsliden 5
414 63 Göteborg
Tfn: 031-15 42 50
Fax: 031-15 47 50
www.stiftelsengatubarn.se

Årsredovisning
för
Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Org.nr 855100-2002

Årsredovisning för räkenskapsåret 2011-01-01- - 2011-12-31

Styrelsen avger härmed följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
– förvaltningsberättelse	2
– resultaträkning	9
– balansräkning	10
– noter	12

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Information om verksamheten

Insamlingsstiftelsen Gatubarn (STG) är en ideell, politiskt och religiöst obunden organisation som sedan 1993 har arbetat för att skapa opinion samt hjälpa och stödja utsatta barn och familjer i utvecklingsländer genom utbildning, hälsovård och social omsorg. Barnen och ungdomarna som utgör vår målgrupp är i riskzonen för att bli gatubarn och genom vårt förebyggande arbete försöker vi se till så att de växer upp till ansvarstagande och medvetna vuxna i stället för att hamna i ett liv på gatan där våld, kriminalitet, prostitution och droger tillhör vardagen.

Vår övertygelse är att utbildning är vägen ut ur fattigdom och misär. Genom utbildning skapas förutsättningar för utsatta människor att själva påverka sina liv. Mot denna bakgrund driver vi en fritidsverksamhet i Rio de Janeiro, Brasilien.

Vår verksamhet finansieras genom enskilda gåvor från privatpersoner och företag samt av regelbundna bidrag från faddrar. Insamlingen under förra året gjorde det möjligt för oss att förse omkring 165 barn i Brasilien med stödundervisning och läxhjälp samt måltider, hälsovård, socialt stöd och meningsfulla fritidsaktiviteter. Även deras familjer fick stöd genom vår verksamhet. Fritidsverksamheten fungerar som en extraskola och drivs på plats av den lokala organisationen Escolinha Tia Percília i favelan Babilônia i Rio de Janeiro. Fattiga och utsatta barn och ungdomar mellan sex och arton år deltar i verksamheten.

Fram till november 2010 bedrev Insamlingsstiftelsen Gatubarn även verksamhet i La Paz, Bolivia. Det formella beslutet att avveckla denna verksamhet togs av styrelsen i maj 2011 och avvecklingsprocessen har inletts.

Flerårsjämförelse

	2011	2010	2009	2008	2007
Nettoomsättning	8 432 649	12 301 586	16 910 929	16 922 998	15 416 462
Resultat efter finansiella poster	3 179 512	- 694 694	31 554	138 547	758 036

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Finansiering

Det är huvudsakligen via gåvor från privatpersoner och företag samt via fadderbidrag som vi finansierar vår verksamhet. Omkring en tiondel av de medel vi samlade in under år 2011 kom från våra faddrar. Resterande del var övriga gåvor. Framförallt bedriver vi insamling via telefon, men vi tar årligen emot en ansenlig mängd spontana gåvor från företag och enskilda. Emellanåt ordnar vi evenemang av olika slag där pengar samlas in. Sedan hösten 2009 vänder vi oss även i större utsträckning mot företag genom ett samarbete med Handelsavdelningen Bohus AB.

Insamling via telefon

På kontoret i Göteborg har ett tjugotal personer arbetat under året med att kontakta givare per telefon i insamlingssyfte. Majoriteten av insamlarna har varit pensionärer och ett fåtal har varit skolungdomar. De flesta givare bidrar med en årlig gåva, men det finns också ett antal givare som ger ett regelbundet bidrag via autogiro. De flesta av dessa bidrar månadsvis. Under året har uteslutande insamlingen bedrivits genom att etablerade givare har kontaktats.

En mycket beklaglig händelse är att vi kring årsskiftet 2010-2011 uppmärksammade att en annan organisation hade börjat kontakta våra givare på ett så pass systematiskt sätt att det inte kunde vara av en slump. Med anledning av detta har många av STG:s givare under året kontaktat oss och berättat att de blivit uppringda av en annan organisation som sagt sig "ha samarbete med oss", "att de tagit över oss" etc. Givarna har också uppmärksammat att de som kontaktat dem inte "lät som oss" och att de dessutom bedrev sin insamling utan att ha 90-konto.

Det har visat sig att det är en annan organisation, med sannolikhet genom en tidigare anställd hos oss, som har kopierat vårt givarregister och på det sättet lyckats kontakta många av våra givare. Kontakten har skett med vilseledande information och med tvivelaktiga insamlingsmetoder. Tack vare ett gott etablerat förhållande mellan våra insamlare och givarna har insamlingen inte påverkats nämnvärt, men det inträffade har stundtals gjort insamlingsarbetet mer krävande. Några av givarna har också varit i kontakt med media för att varna för organisationen.

Trots det inträffande har vår insamling bedrivits med en fortsatt god, etisk marknadsföring och med varsam kontakt med våra givare. Några givare och faddrar har också besökt vårt kontor i Göteborg vilket har varit väldigt trevligt och bidragit till att de hjälpt till att marknadsföra oss på olika håll.

Fadderverksamhet

Antalet barn och ungdomar i vår verksamhet i Brasilien var under år 2011 165. Målet är att så många barn och ungdomar som möjligt ska ha faddrar. Under året hade omkring 120 av barnen faddrar. De flesta barn har två faddrar som delar på fadderskapet och betalar 200 kr vardera per månad, medan vissa har en fadder som betalar 400 kr. Antalet personliga faddrar var 155 vid årets början och 161 vid årets slut.

Våren 2011 togs de första initiativen till ett nytt projekt inom ramarna för vår verksamhet i Brasilien. Projektet riktar sig till ungdomarna och syftar till att ge dem möjlighet att gå yrkesförberedande kurser för att förbättra deras förutsättningar på arbetsmarknaden. Tanken är också att de som vill och har förutsättningar ska få ekonomiskt stöd för att bedriva studier på högskolenivå. Finansieringen av detta projekt sker genom något som vi kallar ungdomsfadderverksamheten. De som väljer att bli ungdomsfaddrar betalar ett månadsbidrag på 100 kr eller mer. Detta bidrag går till de äldre barn som saknar personliga faddrar eller som behöver extra stöd för att kunna fortsätta yrkesförberedande studier eller högskolestudier. Vid årets slut var antalet ungdomsfaddrar 82.

Företag

Sedan hösten 2009 samarbetar STG med Handelsavdelningen Bohus AB i Uddevalla och det har fortsatt under hela år 2011. Företaget säljer kontorsmateriel till företag runt om i hela Sverige och en del av överskottet vid denna försäljning går till olika hjälporganisationer. Försäljningen genomförs via telefonkontakt och företaget garanterar att de arbetar utifrån en sund marknadsföring. Vi ansvarar för att förmedla information och nyheter från verksamheten till deras säljare som de använder sig av i kontakten med företagen. Responserna under året har varit mycket positiv.

Resebyrå Islandsresor/Atlantöar anordnar resor till Rio de Janeiro och samarbetar med en svensk guide i staden. Under året har han regelbundet tagit med grupper av svenska turister till vår verksamhet i Babilônia. Resebyrån informerar om oss på sin hemsida och vi håller dem uppdaterade med information om verksamheten.

Förvaltning

Styrelsen

STG:s verksamhet leds av en icke arvoderad styrelse som under året bestod av ordförande Louise Johansson, kassör Lahja Halonen samt övriga ledamöter Monica Björklund, Sofia Dagh, Johanna Dahlin, Hans Hellgren och Monika Samoud.

Styrelsen har under året haft 8 styrelsemöten.

Administration

Insamling och administration sker på vårt kontor i Göteborg. För att ombesörja och säkerställa det löpande administrativa arbetet på STG finns en verksamhetsansvarig anställd på kontoret.

Information

Insamlingsstiftelsen Gatubarn har två 90-konton, plusgiro 900401-1/bankgiro 900-4011 samt plusgiro 900412-8/bankgiro 900-4128.

Att nå ut med information om vår verksamhet och skapa opinion om fattigdomsproblematiken i våra projektländer är en mycket viktig del av vårt arbete. Under året har vi bland annat satsat på en ny mer lätthanterlig och modern hemsida som vi avser att hålla bättre uppdaterad.

Det gjordes begränsade satsningar på att nå ut med vårt budskap genom kommersiell marknadsföring under år 2011, då vi av ekonomiska skäl inte hade möjlighet att prioritera detta. Vi har dock vid några tillfällen annonserat i olika magasin och tidskrifter, där vi framförallt har inriktat oss på att införskaffa fler faddrar till barnen i Brasilien.

Verksamheten i Sverige under året

Kulturevenemang

Ett samarbete inleddes under hösten med dansskolan My moments in motion. Under december månad arrangerades en dansföreställning i Varberg där alla intäkter gick till barnen i Brasilien. Ett bildspel visades och informationsblad om projektet och fadderverksamheten delades ut.

Samarbete med skolor

Vi har under året varit i kontakt med ett antal skolor och några har visat sig intresserade av att starta brevväxling med barnen i Brasilien. Förhoppningen är att detta ska kunna förverkligas under år 2012.

En svensk tjej som under några veckor jobbade som volontär i projektet i Brasilien har erbjudit sig att hjälpa till med informationsarbete. I oktober besökte hon en gymnasieskola utanför Göteborg för informera om tiden i Brasilien. Besöket var mycket uppskattat av både lärare och elever.

Verksamheten i Brasilien under året

Vår samarbetsorganisation Escolinha Tia Percília i favelan Babilônia, Rio de Janeiro, leds av en styrelse bestående av åtta personer. Huvudansvarig för verksamheten och STG:s representant på plats är koordinatören Vera Rufino. Hon delar ansvaret för den löpande verksamheten med Maria Lúcia Teodoro som också är koordinatör. Styrelsen sammanträdde regelbundet under året och genomförde planerade möten med personal, föräldrar och elever.

Personal

Personalgruppen utgjordes av sammanlagt 12 anställda. Av dessa var två koordinatörer, fem lärare, en psykolog/socialarbetare, en kontorist, två kokerskor samt en städare/vaktmästare. Förutom koordinatörerna som erhöll en och en halv minimilön, var de anställdas ersättning under året en brasiliansk minimilön, motsvarande ca 2 200 SEK per månad. Samtliga arbetade med stort engagemang.

Skolverksamhet

En av lärarna hade det pedagogiska ansvaret och liksom tidigare år fortsatte hon att stödja och handleda de övriga lärarna i deras arbete, samtidigt som hon bidrog med nya idéer som förverkligades i verksamheten. Koordinatorerna är lyhörda och försöker alltid fånga upp nya idéer och förslag från personal och elever så att de kan diskuteras.

Under läsåret 2011 togs 165 barn och ungdomar emot i verksamheten. Läsåret inleddes den 1 februari och avslutades den 20 december. Barnen hade vinterlov mellan den 18 och 29 juli. Öppettiderna för verksamheten var från kl. 8:00 till 11:00 på förmiddagarna samt från kl. 13:30 till 17:00 på eftermiddagarna. Dagligen hölls lektioner där man främst fokuserade på stödundervisning i matematik, läsning och skrivning samt hjälp med läxor.

Fritidsverksamhet

Förutom de dagliga aktiviteterna stödundervisning och läxhjälp, hölls också regelbundet lektioner i kreativt skapande, gitarrspel, datakunskap och balett vissa dagar i veckan, men det anordnades även andra aktiviteter under året. Som exempel kan nämnas en vårparad, lektioner i hantverk, besök på museer, utställningar och teatrar samt utflykter till sevärdheter i Rio de Janeiro. Barnens dag uppmärksammades liksom mors dag och fars dag. Inför sommarlovet hölls traditionsenligt en julfest för alla barn och deras familjer, där barnen bjöd på julspel och dansuppvisning.

Det musikprojekt som påbörjades 2010 fortsatte under hela år 2011 och innebar att 10 barn två gånger i veckan deltog i musiklektioner i favelan Santa Marta som tillhör stadsdelen Botafogo. Projektet drevs av stadens symfoniorkester.

Under maj och juni pågick under fem veckor en kurs varje fredag under ledning av två polismän. Kursen handlade om droger och riktade sig till barn över 6 år. Kursen avslutades den 28 juni med att alla deltagare fick diplom.

Måltider

Vi har genom åren blivit varse hur viktiga måltiderna är för barnen. Det är vanligt att den måltid de får i projektet är den enda riktiga mat de äter under en dag. Vissa föräldrar bryr sig inte om att se till så att barnen får ordentligt med mat och andra har helt enkelt inte råd att köpa tillräckligt med mat. Många barn har också dåliga vanor och äter hellre skräpmat och snacks än riktig mat. Elever som deltog i förmiddagspasset erbjöds lunch kl. 11:00 och elever som deltog i eftermiddagspasset erbjöds middag kl. 17:00. Två kokerskor ansvarade för tillagningen av måltiderna.

Hälsa

Escolinha Tia Percilia har inte ekonomiska förutsättningar att anställa läkare eller andra personer utbildade inom hälsovård. Däremot har organisationen flera samarbetspartners inom området hälsovård som under året tog emot barn som behövde vård. Barnen i verksamheten ledsagades till offentliga sjukhus eller till privata kliniker beroende på vilka behov de hade.

I början av augusti 2011 invigdes i samhällsföreningens lokaler en liten husläkarmottagning dit boende i Babilônia och intilliggande favelan Chapéu Mangueira kan vända sig. Den har öppet måndag till fredag. Detta initiativ har inneburit en klar förbättring för de boende eftersom de nu kan få en första bedömning nära hemmet. Det är kommunen Rio de Janeiro som finansierar projektet. Familjerna får en kontinuerlig uppföljning vilket underlättar väldigt mycket för dem som har sjukdomar som diabetes etc. Genom det här projektet har även trycket på stadens offentliga sjukhus minskat.

Under året hölls även föreläsningar för föräldrar, vårdnadshavare och elever. Ämnena var HIV och andra sexuellt överförbara sjukdomar, tonårsgraviditeter, droger, våld m.m. Dessutom har professionella genom husläkarmottagningen anordnat föreläsningar varje månad för några av mammorna i området där man pratat om familjeplanering.

Social verksamhet

I verksamheten finns en utbildad psykolog som även arbetar som socialarbetare och som under året dagligen tog emot elever som uppvisade behov, liksom deras familjer. Tillsammans med koordinatörerna genomförde hon regelbundna hembesök hos de familjer som vände sig till skolan för stöd. Stödsamtal med elever genomfördes under lektionstid och med familjerna bokades lämpliga tider för samtal i skolan eller i hemmet.

Under året genomförde psykologen samtal med 34 elever p.g.a. emotionella svårigheter. Trots att det har skett en positiv förändring sedan polisen började motarbeta handeln med droger i Babilônia mer konsekvent genom permanent närvaro, har vissa barn problem eftersom det fortfarande finns några familjer i området som är involverade i droghandeln.

Psykologen och koordinatörerna hjälpte även till när familjer behövde vägledning med juridiska frågor. Många familjer ledsagades under året för att ansöka om födelsebevis, identitetshandlingar, arbetsböcker samt fastställa underhåll för barn. Även familjer med komplicerade processer såsom misshandel och andra typer av våld ledsagades till lämplig instans. I nästan samtliga fall var orsaken till problemen alkohol- och drogmissbruk.

Det har under året även pågått ett projekt med en grupp psykologstudenter som kallas Trädhuset. Det innebar att barn som uppvisade psykologiska problem fick möjlighet till stöd genom att gå ifrån klassen en stund för att prata med en student. Resultaten har varit goda.

När det gäller utvecklingen ur ett samhällsperspektiv har det under 2011 fortsatt att hända positiva saker i Babilônia på det sociala området. Bland annat har de boende haft möjlighet att ansöka om dokument som födelsebevis och identitetshandlingar, lokala arbetstillfällen har skapats och en assistent från delstatsregeringen arbetar i området för att hjälpa familjer som är berättigade till stödprogrammet Bolsa família. När det är något av barnen i vår verksamhet eller någon familjemedlem som är berättigad till någon form av stöd är det numera mycket enklare för dem att få det. De byggnadsprojekt som pågår i området leder till att vissa familjer får möjlighet att flytta till ett bättre boende. Det gäller framför allt de familjer som bor i områden med risk för jordskred. Byggnadsprojekten skapar också arbetstillfällen.

Större gåvor till projektet

En guide i Brasilien med anknytning till Sverige har under året regelbundet tagit med svenska turister till projektet. Turisterna har visat ett stort intresse för verksamheten och även givmildhet, då de bland annat har bidragit till inköp av matkassar till behövande familjer samt köpt hantverk som tillverkats av barnen. En turist skänkte efter besöket en större summa pengar och dessa användes för att köpa in tio gitarrer samt set med pennor, sudd, pennvässare och skrivböcker till alla barn.

Ett av barnen fick av sin fadder en större gåva och för dessa pengar köptes bland annat cykel, TV, TV-spel och kläder. Dessutom bekostades en oförglömlig helgtur till Búzios, som är en känd turistort utanför Rio de Janeiro, för pojken och hans syster. Enligt önskemål från faddern skulle en del av gåvan användas till hela projektet och personalen beslutade att dessa pengar skulle gå till inköp av porslin, bestick och köksgeråd. Det blev också en summa över som har satts in på ett sparkonto för att användas till fadderbarnets framtida studier.

Projekt för ungdomarna

Barnen som deltar i Escolinha Tia Percilias verksamhet ges ett visst skydd mot det hårda livet i favelan. De blir mer medvetna om riskerna i favelan och betydelsen av utbildning. Deras förutsättningar att skaffa sig utbildning och arbete förbättras. Därför strävar personalen efter att kunna erbjuda särskilda aktiviteter för de äldre barnen så att de ska välja att stanna kvar i verksamheten tills de är förberedda för högre studier eller ett yrke. Tyvärr är det inte många som har förutsättningar för universitetsstudier och dessutom är chanserna för de fattiga ungdomar som vi arbetar med att komma in på universitetsutbildningar mycket små, vilket gör det än viktigare att finna andra alternativ.

Mot denna bakgrund har det länge varit ett önskemål från personalens sida att kunna hjälpa de ungdomar som är intresserade och motiverade med att finna platser på korta, yrkesförberedande kurser samt att finansiera dessa. Tanken är att kurserna ska vara inom områden där arbetsmarknaden ser lovande ut. Genom STG:s nya projekt med ungdomsfaddrar som vi beskrivit ovan har detta blivit möjligt.

I maj började personalen att undersöka möjligheterna att finna lämpliga kurser för de ungdomar som visat intresse. Medan vissa ungdomar har sagt sig intresserade av att arbeta med datorer som tekniker, har andra visat intresse för yrken som frisör, manikyrist, barberare och massör. Tyvärr var det inga ungdomar som kunde påbörja kurser under året eftersom de alternativ som varit aktuella har legat för långt ifrån Babilônia. Personalen har kommit fram till att de inte kan låta en ungdom på 15-16 år tas sig igenom hela staden för att gå en kurs. Det finns stora problem med våld i staden och föräldrarna skulle inte låta sina barn gå kurser så långt hemifrån. Dessutom skulle resekostnaderna för att ta sig dit bli höga. Dock har de medel som hittills skickats till Brasilien öronmärkta för ungdomsprojektet satts

undan och kommer att användas under 2012. Vi räknar med att det ska gå att finna kurser på närmare håll i början av året när det är fler kursstarter.

Redovisning av verksamheten

Koordinatorerna Vera Rufino är STG:s representant och ansvarig för att styrelsen i Sverige delges verksamhetsberättelse, ekonomisk redovisning, verksamhetsplan samt budget enligt överenskommelse. Hon är också ansvarig för att verksamhetsplan och budget efterföljs. Styrelsen har regelbunden kontakt med henne och hon informerar kontinuerligt om viktiga händelser i verksamheten och är alltid behjälplig vid frågor.

Framtida utveckling

För närvarande fokuserar vi på vår verksamhet i Brasilien. Samtidigt kommer vi att under år 2012 skänka mindre engångsbidrag till andra projekt inom ramarna för vårt ändamål. När våra åtaganden i Bolivia är avslutade kommer vi att söka mer långsiktiga samarbeten med lokala organisationer i olika delar av världen som arbetar med projekt för utsatta barn och ungdomar. Vi har redan nu kontakt med potentiella samarbetspartners i Tunisien och Indien.

RESULTATRÄKNING

	Not	2011-01-01 2011-12-31	2010-01-01 2010-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Fadderbidrag och gåvor		943 305	3 130 197
Insamlade medel från verksamheten		7 473 148	8 860 102
Övriga verksamhetsintäkter		16 196	311 287
		<u>8 432 649</u>	<u>12 301 586</u>
Rörelsens kostnader			
Ändamålskostnader		-2 110 362	-8 810 664
Övriga externa kostnader		-1 472 003	-1 959 714
Personalkostnader	1	-1 698 193	-2 216 808
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 424	-10 424
		<u>-5 290 982</u>	<u>-12 997 610</u>
Rörelseresultat		3 141 667	-696 024
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2	39 038	3 550
Räntekostnader		-1 193	-2 220
		<u>37 845</u>	<u>1 330</u>
Resultat efter finansiella poster		3 179 512	-694 694
Årets resultat		3 179 512	-694 694

BALANSRÄKNING

TILLGÅNGAR

Not

2011-12-31

2010-12-31

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

31 269

41 693

31 269

41 693

Summa anläggningstillgångar

31 269

41 693

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

43 750

50 000

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

68 965

81 886

112 715

131 886

Kassa och bank

5 793 269

2 205 354

Summa omsättningstillgångar

5 905 984

2 337 240

SUMMA TILLGÅNGAR

5 937 253

2 378 933

BALANSRÄKNING		2011-12-31	2010-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER	Not		
Eget kapital	4		
Bundet eget kapital			
Ändamålsbestämda medel		<u>6 000</u>	<u>6 000</u>
		6 000	6 000
Balanserad vinst eller förlust		1 191 453	1 886 147
Årets resultat		3 179 511	-694 694
Summa eget kapital		4 376 964	1 197 453
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		170 016	270 461
Övriga skulder		45 627	78 440
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5	<u>1 344 646</u>	<u>832 579</u>
Summa kortfristiga skulder		1 560 289	1 181 480
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 937 253	2 378 933
POSTER INOM LINJEN			
Ställda säkerheter		Inga	Inga
Ansvarsförbindelser		Inga	Inga

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

ALLMÄNNA UPPLYSNINGAR

Redovisningsprinciper

Tillämpade redovisningsprinciper överensstämmer med årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd från Bokföringsnämnden. När allmänna råd från Bokföringsnämnden saknas har vägledning hämtats från Redovisningsrådets rekommendationer och i tillämpliga fall från uttalanden av Far. När så är fallet anges detta i särskild ordning nedan. Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m.

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 1	Personal	2011	2010
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av föreningen betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	6,0	7,0
	varav kvinnor	6,0	6,0
	<i>Löner, ersättningar m.m.</i>		
	Löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader har utgått med följande belopp:		
	Övriga anställda:		
	Löner och ersättningar	1 438 422	1 779 310
	Pensionskostnader	0	10 608
		<hr/> 1 438 422	<hr/> 1 789 918
	Sociala kostnader	249 912	401 015
	Summa övriga anställda	<hr/> 1 688 334	<hr/> 2 190 933
Not 2	Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2011	2010
	Räntor	<hr/> 39 038	<hr/> 3 550
		39 038	3 550
Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2011-12-31	2010-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	517 661	517 661
	Försäljningar/utrangeringar	<hr/> -306 202	<hr/> 0
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	211 459	517 661
	Ingående avskrivningar	-475 968	-465 544
	Försäljningar/utrangeringar	306 202	0
	Årets avskrivningar	<hr/> -10 424	<hr/> -10 424
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<hr/> -180 190	<hr/> -475 968
	Utgående redovisat värde	31 269	41 693

Avskrivningar enligt plan beräknas på en nyttjandeperiod av 5 år

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Not 4 Eget kapital

	Ändamålsbest. medel	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	6 000	1 191 453
Årets vinst		3 179 511
Belopp vid årets utgång	6 000	4 370 964


Not 5 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2011-12-31	2010-12-31
Upplupna löner	151 510	125 788
Upplupna semesterlöner	148 491	134 071
Upplupna sociala avgifter	39 405	39 165
Övriga interimsskulder	1 005 240	533 555
	1 344 646	832 579

TILLÄGGSUPPLYSNINGAR

Göteborg 2012-04-20


Louise Johansson


Johanna Dahlin


Hans Hellgren


Sofia Dagh


Monika Samoud


Lahja Halonen


Monica Björklund

Min revisionsberättelse har lämnats den 20 april 2012.



Maj Olsson
Auktoriserad revisor FAR

REVISIONSBERÄTTELSE

Till styrelsen i Insamlingsstiftelsen Gatubarn
Org.nr. 855100-2002

Rapport om årsredovisningen

Jag har reviderat årsredovisningen för Insamlingsstiftelsen Gatubarn för år 2011.

Styrelsens ansvar för årsredovisningen

Det är styrelsen som har ansvaret för att upprätta en årsredovisning som ger en rättvisande bild enligt årsredovisningslagen och för den interna kontroll som styrelsen bedömer är nödvändig för att upprätta en årsredovisning som inte innehåller väsentliga felaktigheter, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att uttala mig om årsredovisningen på grundval av min revision. Jag har utfört revisionen enligt International Standards on Auditing och god revisionssed i Sverige. Dessa standarder kräver att jag följer yrkesetiska krav samt planerar och utför revisionen för att uppnå rimlig säkerhet att årsredovisningen inte innehåller väsentliga felaktigheter.

En revision innefattar att genom olika åtgärder inhämta revisionsbevis om belopp och annan information i årsredovisningen. Revisorn väljer vilka åtgärder som ska utföras, bland annat genom att bedöma riskerna för väsentliga felaktigheter i årsredovisningen, vare sig dessa beror på oegentligheter eller på fel. Vid denna riskbedömning beaktar revisorn de delar av den interna kontrollen som är relevanta för hur stiftelsen upprättar årsredovisningen för att ge en rättvisande bild i syfte att utforma granskningsåtgärder som är ändamålsenliga med hänsyn till omständigheterna, men inte i syfte att göra ett uttalande om effektiviteten i stiftelsens interna kontroll. En revision innefattar också en utvärdering av ändamålsenligheten i de redovisningsprinciper som har använts och av rimligheten i styrelsens uppskattningar i redovisningen, liksom en utvärdering av den övergripande presentationen i årsredovisningen.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Enligt min uppfattning har årsredovisningen upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och ger en i alla väsentliga avseenden rättvisande bild av stiftelsens finansiella ställning per den 31 december 2011 och av dess finansiella resultat för året enligt årsredovisningslagen.

Rapport om andra krav enligt lagar och andra författningar

Utöver min revision av årsredovisningen har jag även reviderat styrelsens förvaltning för Insamlingsstiftelsen Gatubarn för år 2011.

Styrelsens ansvar

Det är styrelsen som har ansvaret för förvaltningen enligt stiftelselagen och stiftelseförordnandet.

Revisorns ansvar

Mitt ansvar är att med rimlig säkerhet uttala mig om huruvida jag vid min granskning funnit att någon styrelseledamot handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet. Jag har utfört revisionen enligt god revisions sed i Sverige.

Som underlag för mitt uttalande har jag utöver min revision av årsredovisningen granskat väsentliga beslut, åtgärder och förhållanden i stiftelsen för att kunna bedöma om någon styrelseledamot är ersättningskyldig mot stiftelsen eller om det finns skäl för entledigande.

Jag har även granskat om någon styrelseledamot på annat sätt har handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet.

Jag anser att de revisionsbevis jag har inhämtat är tillräckliga och ändamålsenliga som grund för mitt uttalande.

Uttalande

Styrelseledamöterna har inte handlat i strid med stiftelselagen eller stiftelseförordnandet.

Göteborg den 20 april 2012



Maj Olsson

Auktoriserad revisor FAR